
email: reception@zamek-luzec.cz              telefon: +420 353 103 111

web: www.zamek-luzec.cz                    facebook.com/zamek.luzec

ROYAL Wellness & Spa Centre

395,-Argan Care denní krém se zlatem
419,-Argan care noční krém se zlatem
419,-Argan care sérum se zlatem

222,-Argan denní krém
240,-Argan noční krém
240,-Argan výplň vrásek

134,-Pivní sprchový gel
137,-Pivní šampon
137,-Pivní balzám

134,-Tělové mléko s amarantem
144,-Sprchový gel pro muže 3v1
174,-Cukrový peeling

Ceník produktů kosmetiky Ryor



email: reception@zamek-luzec.cz                                   telefon: +420 353 103 111

web: www.zamek-luzec.cz                                        facebook.com/zamek.luzec

Novinky s kosmetikou RYOR

Kolagenové ošetření s okamžitým vyhlazením pleti. Oddaluje proces stárnutí a dokonale
vyhlazuje vrásky. Díky navrácení kolagenové rovnováhy je ošetření dlouhodobé. Délka
procedury 60 minut. Vhodná pro všechny věkové kategorie.

Toto moderní kosmetické ošetření viditelně zlepšuje vzhled dehydrované pleti. V ošetření jsou
používány produkty s obsahem kyseliny hyaluronové, která je schopna pleť hydratovat až do
hlubších vrstev, zároveň posiluje buněčnou strukturu, pevnost pleti a urychluje tkáňovou
regeneraci. Délka ošetření 60 minut.

Zmatňuje a reguluje tvorbu mazu, vyrovnává pH na povrchu pleti.
Odstraňuje nečistoty a odumřelé buňky, stahuje póry.
Pro problematickou pleť se sklonem k akné, mastnou, citlivou a
podrážděnou pleť, která potřebuje zklidnit. Délka ošetření 60 minut.

Procedura zahrnuje: 
Čištění pleťovou vodou, dočištění pleťovým tonikem, ultrazvukové ošetření přístrojem Maya,
kolagenový gel na vrásky, liftingová maska s ASC III pro podporu tvorby kolagenu, závěrečný
krém s pudrovým efektem pro všechny typy pleti. 

SISSI KOLAGENOVÉ KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ 1150,-

HYALURONOVÉ OŠETŘENÍ ANTIAGE 35+ 930,-

KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ PROBLEMATICKÉ PLETI 840,-

Procedura zahrnuje: 
Čištění pleťovou vodou, dočištění pleťovým tonikem, ultrazvukové ošetření přístrojem Maya,
pleťové sérum s retinolem s extraktem mořských řas a kyseliny hyaluronové, maska
s kyselinou hyaluronovou, závěrečný krém s pudrovým efektem pro všechny typy pleti.

Procedura zahrnuje: 
Čištění pleťovou vodou, dočištění pleťovým tonikem, podle
stavu pleti- ultrazvukové nebo manuální ošetření, klidnící maska s pantenolem,
závěrečný krém s pudrovým efektem pro všechny typy pleti.


